ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«08» августа 2025 г.
	ЗАТО Солнечный
	№ 31/113-5

О регистрации кандидата в депутаты Думы ЗАТО Солнечный седьмого созыва по многомандатному избирательному округу                Пинжакова Анатолия Георгиевича
Рассмотрев документы,  представленные для выдвижения и регистрации кандидата в депутаты Думы ЗАТО Солнечный седьмого созыва по многомандатному избирательному округу Пинжакова Анатолия Георгиевича, выдвинутой в порядке самовыдвижения, в соответствии со статьями  30, 34, 35, 36  Избирательного кодекса Тверской области, в соответствии с  постановлением Избирательной комиссии Тверской области №62/735-7 от 22 апреля 2022г. «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправлению, местного референдума городского округа ЗАТО «Солнечный» Тверской области на территориальную избирательную комиссию закрытого административного территориального образования «Солнечный», Территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный
постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы ЗАТО Солнечный седьмого созыва по многомандатному избирательному округу Пинжакова Анатолия Георгиевича, 1946 года рождения, пенсионера, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
Дата регистрации 08 августа 2025 года.
Время регистрации 13 часов 20 минут.
1. Выдать Пинжакову Анатолию Георгиевичу удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Думы ЗАТО Солнечный седьмого созыва по многомандатному избирательному округу.
1. Направить информацию о регистрации кандидата в депутаты Пинжакова А.Г. для опубликования в средства массовой информации.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                      С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                          О.Ю.Спирова